
 
 
 

  

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb.,  

zákon o zadávání veřejných zakázek 

 

Veřejná zakázka: Dodávka serverů vč. konfigurace – Městský úřad Trutnov 

Zadavatel: město Trutnov, Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov, IČO: 00278360 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 a 57 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „Zákon“). 

Zakázka je součástí projektu s názvem „Rozvoj kybernetické bezpečnosti města Trutnova“, reg. č. 
CZ.31.2.0/0.0/0.0/23_093/0008360, spolufinancovaného ze strukturálních fondů EU prostřednictvím 
„Národního plánu obnovy (dále jen „NPO), 41. výzva – Kybernetická bezpečnost – obce. 
 

1. Předmět veřejné zakázky, dle § 217 odst. 2 písm. a) Zákona  

Předmětem zakázky je dodání nového HW k modernizaci technologického centra (zejména): 
▪ servery, 

▪ sada licencí software, 

▪ virtualizační software, 

▪ instalace, implementace a konfigurace. 

 
Podrobněji je předmět veřejné zakázky specifikován v příloze č. 1 zadávací dokumentace („Technická 
specifikace“) a v příloze č. 6 zadávací dokumentace („Závazný text Smlouvy o dodávce hardware a 
software a poskytnutí souvisejících služeb“). 
 
2. Cena sjednaná ve smlouvě o o dodávce hardware a software a poskytnutí souvisejících 

služeb, dle § 217 odst. 2 písm. a) zákona  

▪ Sjednaná cena ve smlouvě o dodávce hardware a software a poskytnutí souvisejících služeb 

činí 1.803.300,00 Kč bez DPH, tj. 2.181.993,00 Kč včetně DPH. 

3. Označení účastníků zadávacího řízení, dle § 217 odst. 2 písm. c) zákona  

Nabídka 

č.  
Účastník  IČ  Sídlo  

Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1 DLNK s.r.o. 26012162 
T. G. Masaryka 1427, 549 01 

Nové Město nad Metují 
1.803.300,00 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení, 

dle § 217 odst. 2 písm. d) zákona   

▪ Žádný účastník nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 



 
 
 

  

5. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru, dle § 

217 odst. 2 písm. e) zákona 

▪ DLNK s.r.o., T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují, IČO: 26012162 

Odůvodnění výběru:  

Zadavatel rozhodl o výběru společnosti DLNK s.r.o., IČO: 26012162, k uzavření smlouvy, neboť tento 
dodavatel, který jako jediný předložil nabídku na plnění Veřejné zakázky, splnil veškeré podmínky 
účasti v zadávacím řízení a jím stanovená nabídková cena na plnění veřejné zakázky nebyla 
posouzena jako mimořádně nízká. 

Smlouva s vybraným dodavatelem byla uzavřena dne 29. 10. 2024. 
 

6. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi, dle § 217 odst. 2 

písm. f) zákona  

▪ Dodavatel, s nimž byla uzavřena smlouva, bude k plnění veřejné zakázky využívat tyto 

poddodavatele: 

o HEWLETT-PACKARD s.r.o., Za Brumlovkou 1559/5, Michle, 140 00 Praha 4,  

IČO: 17048851. 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžní dialogem, 

jednacího řízení bez uveřejnění či zjednodušeného režimu, dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) 

zákona 

▪ Nepoužito. 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno, dle § 217 odst. 2 písm. j) 

zákona  

▪ Nezrušeno. 

9. Odůvodnění nezavedení dynamického nákupního systému, dle § 217 odst. 2 písm. j) zákona  

▪ Nerelevantní. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, dle § 217 odst. 2 písm. k) zákona 

▪ Jiné komunikační prostředky při podání nabídky namísto elektronických nebyly použity. 

11. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, dle § 217 odst. 2 písm. l) zákona 

▪ U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části, dle § 217 odst. 2 písm. m) zákona   



 
 
 

  

▪ Zakázka nebyla rozdělená na části, neboť se jedná o plnění, které spolu věcně a technicky 

souvisí. Jeho rozdělením by zadavateli vznikaly další nedůvodné náklady spojené s realizací 

předmětu plnění zakázky. 

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3, dle 

§ 127 odst. 2 písm. n) zákona   

▪ Odůvodnění není relevantní. 

 

 

V Trutnově, dne ……………... 

 

Za zadavatele: 

 

    ________________________________ 

       Ing. arch. Michal Rosa, starosta  

                                                                        město Trutnov 
 


		2024-11-08T13:58:17+0100
	Ing. arch. Michal Rosa




